
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Karczmiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 50  ust. 1 i § 54 Statutu Gminy Karczmiska stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/84/2019 Rady 
Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 
2019 r. poz. 7234)- Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rady Gminy Karczmiska powołuje się radnych: 

1. Komisja Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego: 

1)  Krzysztof Karaś - Przewodniczący 

2)  Jarosław Dobrzyński 

3)  Marcin Jarosz 

4)  Renata Kłak 

5)  Katarzyna Lewandowska 

6)  Joanna Nowak 

7)  Monika Rymarczyk 

8)  Michał Walencik 

9)  Agnieszka Wałachowska 

10)  Justyna Wciseł 

11)  Stanisław Włodek 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1)  Justyna Wciseł – Przewodnicząca 

2)  Grzegorz Bartoś 

3)  Artur Karaś 

4)  Krzysztof Karaś 

5)  Joanna Nowak 

6)  Agnieszka Wałachowska 

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług: 

1)  Jarosław Dobrzyński - Przewodniczący 

2)  Katarzyna Lewandowska 

3)  Monika Rymarczyk 

4)  Justyna Wciseł 

5)  Stanisław Włodek 

§ 2. Komisje na pierwszych posiedzeniach dokonają wyboru Zastępców Przewodniczących Komisji. 

Id: 6B6D7F1F-5FB5-4233-ADC6-2EA7FBEB4189. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 6B6D7F1F-5FB5-4233-ADC6-2EA7FBEB4189. Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 
50 ust. 1 i § 54 Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 7234) rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 6B6D7F1F-5FB5-4233-ADC6-2EA7FBEB4189. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


